DELAI DE LIVRAISON 

Le délai maximum de livraison est de Quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de notification de l’ordre de service 

de démarrage des prestations. 

4. COUT PREVISIONNEL 

Le coût prévisionnel à l’issue de l’évaluation préalable est de : 220 612 500 (Deux cent vingt millions six cent douze mille 

cinq cent) FCFA TTC. 

5. PARTICIPATION 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux fournisseurs ayant leurs sièges sociaux au Cameroun et spécialisés 

dans la fourniture et l’entretien des véhicules. 

6. FINANCEMENT 

Les prestations, objet du présent Avis d’Appel d’Offres sont financées par le budget d’investissement du Crédit Foncier du

[...]

CAUTION DE SOUMISSION 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de 

premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d’un montant de : 

Quatre millions quatre cent douze mille deux cent cinquante (4 412 250) Francs CFA et valable pendant cent vingt (120) 

jours. 

11. RECEVABILITE DES OFFRES 

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en copies 

certifiées conformes par le service émetteur ou par une autorité administrative (Préfet, Sous-préfet, …), conformément au

[...]

vehicles of the pick-up 4X4 and "Petrol or diesel station wagon" type at Credit Foncier du Cameroun.  

3. DELIVERY DEADLINE 

The maximum delivery deadline provided for by the contracting authority shall be not more than ninety (90) days. 

4. FUNDING 

The estimated cost at the end of the preliminary assessment is 220,612,500 (Two hundred and twenty million six hundred 

and twelve thousand five hundred) CFA francs including tax. 

5. PARTICIPATION 

Participation in this invitation to tender is open to local suppliers specialized in the delivery and maintenance of vehicles. 

6. FINANCING 

The subject of this invitation to tender shall be financed by the budget of Credit Foncier du Cameroun, financial year 2025,

[...]

this period, no clarification based on the DAO can be validly taken into account 

10. BID BOND 

Each tenderer must attach to his administrative documents, a bid bond established by a first-rate bank approved by the 

Ministry in charge of Finance and listed in Exhibit 11 of the DAO, in the amount of: Four million four hundred and twelve 

thousand two hundred and fifty (4 412 250) CFA francs. This deposit shall be valid for one hundred and twenty (120) days 

from the date of submission of tenders 

11. ADMISSIBILITY OF OFFERS 

Under penalty of rejection, the required administrative documents must imperatively be produced in originals or in certified

[...]

Un PV de réception des prestations (provisoire ou définitif ou une attestation de bonne fin) ou tout 

document du maitre d’ouvrage concerné, attestant de la fourniture desdits véhicules. 

1.2.3. Le Chiffre d’affaires : Présenter un chiffre d’affaires annuel réalisé au cours des cinq (05) dernières 

années (2020-2024), cumulé au moins égal à cent cinquante millions (150 000 000) Francs CFA 

justifié par les bilans financiers visés par les impôts ou les copies des marchés (1ere et dernière page) 

et PV de réception ; 

1.2.4. L’accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières : avoir accès à une ligne de crédit d’au 

moins cent cinquante millions (150 000 000) FCFA auprès d’une banque de premier ordre agréée 

par le Ministre en charge des Finances ou disposant de ressources propres ; 

1.2.5. La disposition d’un atelier de réparation équipé ou avoir signé une convention avec un garage 

équipé ; 

1.2.6.